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EESTI STANDARDI EESSÕNA 

See Eesti standard on: 

 standardi EVS 911:2011 uustöötlus; 

 jõustunud sellekohase teate avaldamisega EVS Teataja 2018. aasta oktoobrikuu numbris. 

Standardi koostamise ettepaneku on esitanud projektkomitee EVS/PK 69 „Ehitusvaldkonnaga seotud 
kindlustus“, standardi koostamist on korraldanud Eesti Standardikeskus ning rahastanud Majandus- ja 
Kommunikatsiooniministeerium. 

Standardi on koostanud vandeadvokaat Karl Haavasalu, standardi on heaks kiitnud EVS/PK 69. 

Standardikavandi koostamisele on kaasa aidanud 

Argo Argel AB „Lietuvos draudimas“ Eesti filiaali vastutuskindlustuse riskijuht; 

Kalle Karron Eesti Ehituskonsultatsiooniettevõtete Liidu tegevjuht; 

Eero Johannes aktsiaseltsi If P&C Insurance AS jurist; 

Martti Merila Eesti Kindlustusseltside Liidu juriidilise osakonna juhataja; 

Marika Utkin aktsiaseltsi Novarc Group AS administratiivjuht. 

Standardi mõni osa või mõni standardis kirjeldatud lahendus võib olla patendiõiguse objekt. EVS ei 
vastuta sellis(t)e patendiõigus(t)e väljaselgitamise eest. 

Tagasisidet standardi sisu kohta on võimalik edastada, kasutades EVS-i veebilehel asuvat tagasiside 
vormi või saates e-kirja meiliaadressile standardiosakond@evs.ee 

ICS 03.060; 03.080; 91.010.01; 91.010.20; 93.010 

Standardite reprodutseerimise ja levitamise õigus kuulub Eesti Standardikeskusele 

Andmete paljundamine, taastekitamine, kopeerimine, salvestamine elektroonsesse süsteemi või edastamine ükskõik millises 
vormis või millisel teel ilma Eesti Standardikeskuse kirjaliku loata on keelatud. 

Kui Teil on küsimusi standardite autorikaitse kohta, võtke palun ühendust Eesti Standardikeskusega: 
Koduleht www.evs.ee; telefon 605 5050; e-post info@evs.ee 
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SISSEJUHATUS 

Standardi eesmärk on anda ülevaade ehituskonsultantide vabatahtliku erialase vastutuskindlustuse 
olemusest ning juhtida tähelepanu olulisematele aspektidele, mis on seotud selle vastutuskindlustuse 
lepingu sõlmimise, täitmise ja lõpetamisega. Samuti on standardis käsitletud ehituskonsultandi 
vabatahtliku erialase vastutuskindlustuse lepingu piiriülese sõlmimisega seonduvat. Samuti on selle 
standardiga antud soovitused, kuidas oleks mõttekas hankelepingutes sätestada nõudeid, mis on seotud 
ehituskonsultantide vabatahtliku erialase vastutuskindlustusega. 

Ehitamisega seotud tegevusvaldkondade puhul (välja arvatud raudteeseaduse alusel toimuvad 
tegevused) ei ole üldjuhul kohustusliku vastutuskindlustuse lepingu sõlmimise nõuet seadusega 
kehtestatud, kuid samas on ehituskonsultantide tegevuse või tegevusetusega võimalik põhjustada väga 
suures ulatuses kahju. 

Standardiga soovitakse vähendada ehituskonsultantide vabatahtliku erialase vastutuskindlustusega 
seotud vaidluste hulka. Samuti soovitakse standardiga kehtestada teatud üldisemad soovitused oluliste 
kindlustustingimuste ja terminite määratlemisel. 

See dokument on EVS-i poolt loodud eelvaade
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1 KÄSITLUSALA 

See Eesti standard käsitleb 

— vabatahtliku vastutuskindlustuse olemust; 

— ehituskonsultantide vabatahtliku erialase vastutuskindlustuse lepingu sõlmimist. Seejuures antakse 
selle standardiga soovitused, millest oleks kindlustusvõtjal mõistlik lähtuda enda kindlustushuvile 
vastava kindlustuskaitse leidmisel, vabatahtliku vastutuskindlustuse kindlustusandja valimisel ning 
sõlmitava kindlustuslepingu tingimustega tutvumisel. Samuti antakse selles standardis soovitused, 
kuidas oleks mõttekas hankelepingutes sätestada nõudeid ehituskonsultantide vabatahtliku erialase 
vastutuskindlustuse osas; 

— ehituskonsultantide vabatahtliku erialase vastutuskindlustuse lepingu täitmist ning lõpetamist. Muu 
hulgas selgitatakse, millised on lepingupoolte peamised õigused ja kohustused. 

Standard ei ole kohaldatav ehitamise ja ehitusjuhtimise suhtes sõlmitud vastutuskindlustuse lepingutele. 

2 NORMIVIITED 

Sellel dokumendil puuduvad normiviited. 

3 TERMINID JA MÄÄRATLUSED 

Standardi rakendamisel kasutatakse allpool esitatud termineid ja määratlusi. 

3.1 
ehitamine 
ehitamine on ehitise püstitamine, rajamine, paigaldamine, lammutamine ja muu ehitisega seonduv 
tegevus, mille tulemusel ehitis tekib või muutuvad selle füüsikalised omadused. Ehitamine on ka pinnase 
või katendi ümberpaigutamine sellises ulatuses, millel on oluline püsiv mõju keskkonnale ja 
funktsionaalne seos ehitisega. Ehitise terminiga on selle standardi tähenduses hõlmatud ka erinevad 
rajatised, nagu teed, sillad, trassid jne 

3.2 
ehitamisega seotud tegevusvaldkonnad 
projekteerimine, ehitusuuringute (ehitusgeoloogilised ja ehitusgeodeetilised uuringud) tegemine, 
energiaauditite tegemine, omanikujärelevalve tegemine, ehitusprojektide ekspertiiside tegemine, ehitiste 
ekspertiiside tegemine, energiamärgiste väljastamine ja muud sarnased tegevused, mis ei ole käsitletavad 
ehitamisena 

3.3 
ehituskonsultant 
ehitamisega seotud tegevusvaldkonnas tegutsev isik 
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